FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER

ALAMEDA ESMERALDA 206
JARDIM PRIMAVERA
DUQUE DE CAXIAS -RJ
CTNPJ: 21.057.063/1001-84

\Valores e pressas am R$ (- G0}

e ‘ ITAL DA EMPENHADA JADA PAGA EMPENHADA SAl
NN FIXADA NO MES MES PAGA NO MES ATE O MES NAD PAGA DISPONI
WUM -Fu ,..ZH\TM www.w,,
Unidade: 0302 - Funde Municipal dos Direitos da Mulher - 2021
14.244.0007.2.02¢ - DESPESAS ADMINISTRATIVAS - FMDM.
212€3.3.93.14.00. - DIARIAS - CIVIL 100 §1100.00 0.00 2.000.00 3.000.60 0.0 0.0 060 040 0.00 000 000 3.060.00
202€3.3.8).30.00.  -M/TERIAL DE COM SUMO 100 3.100,00 0.00 3.000.00 0.£0 0,00 0.(0 0.0 0,00 0.00 0.6t0 000 .00
2012€3.3.92.32.00. -M/ATERIAL DE DIS”RIBUICAO GRATUITA 100 1.1100,00 0,00 1.000.00 0£0 0,00 0.0 040 0,60 0.L0 0.60 000 .00
202€3.3.8).33.00. _PASSAGENS E DESPESAS COM LOCCMO 100 6.1100,00 0.00 €.000.00 0.0 0.0 0c0 060 0.00 0.00 0.40 000 .00
202€3.3.9).36.00. -OUTROS SERVICTS DE TERCEIRCS -P.F 100 17.900,00 0,00 17.000.00 0.£0 0.0 0.00 0.0 0,00 000 0.0 0co .00
202€3.3.4).39.02 -OUTROS SERVICCS DE TERCEIRCS -P.J 100 25:100,00 0.00 25.000.00 0.00 0.0 0.0 040 0.490 0.00 0.0 000 n.00
202€4.4.8).52.00. -EC-UIPAMENTOS E MATERIAL PERVANEN 100 1.100,00 0,00 1,000.00 0.0 0.00 0.0 00 0.00 0.0 0.0 000 3.00
Total da Asao 59.1i00,00 n.0c 5€.000.00 3.000£0 0.0 010 0.0 0,00 0.60 ity (] 3.062.00
14.244.0004.2.027 - PLANO MUNICIPAL DE POLITICAS PARA MULHER.
20)273.3.92.30.00. - M TERIAL DE CON SUMO 100 10.100,00 0.00 10.000.00 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.00 0.60 000 .00
2))213.3.8).32.00. -M/ TERIAL DE DISTRIBUICAD GRATUITA 100 31.900,00 0,00 31.000,00 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 000 0,00
20273.38).35.00 -OUTROS SERVICGS DE TERCEIRCS - P, F 100 26.4100,00 0.00 20.000,00 0.0 060 0£0 040 0.00 0,00 0.0 000 1,00
20273.3.8).39.02, _OUTROS SERVICCS DE TERCEIRCS -P.J 100 150.100,00 0.0¢ 150.000.00 040 0.£0 0.60 049 0.40 060 0.40 000 2.00
20274.4.93.52.00. _EC UIPAMENTGS E MATER'AL PERVANEN 100 30.1100,00 0.00 30.000.00 0.0 0.0 0£0 010 0.00 0.00 00 cop .00
Total da Ao 241.00.00 0,00 241.000.00 0.€0 060 0.0 0.0 0.60 0.4@ 0.00 000 2.00
Total da Unidide 300.100,00 0,00 297 000,00 3.000.60 00 0,60 040 0,60 0,09 0.0 000 3.000,00
™ 2 Secretaria 1311 @ H < g ¢
Total t3eral da Despesa 300.010,00 0,00 28:.000,00 3.000,10 0,110 040 oM 0,50 oo 0.8 0,10 3.00,,00
Resuro
Total sas Despesas Corrertes 268.400,00 0,00 266.000,00 3.000,60 0,60 0,0 0,(0 0.0 040 00 0,10 3.0€0,00
Total as Despesas de Cag ital 31.0400,00 0,00 31.600,00 0,60 040 0,£0 0.68 0,10 0,00 0,00 040 0,00
Total \la Resprva 0,00 0,00 0,00 0,0 0,40 0,40 0,10 0.9 04e (ALY 0.10 0.00
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>atia n,rm:w ide O_L&S Joan Caries de recha Leny Claudine de Scuza
Conlador Secnatario Hunicial >residenta CADM/DC
19.063-5

Catia Cilene de Oliveira
Contadora do FMDM/DC
_Matricula n°19.062%

Leny Ciaudino de moﬁm
kma.aoao CMDM/DC
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“Login: CCilen: [179.425.55 «QREIRIII 07385 bOB 16

Modernizacéo i'ublica e Infor natica Ltda
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